— 1 —

江苏师范大学关心下一代工作委员会文件

关委发〔2019〕5 号

关于调整江苏师范大学关心下一代工作委员会

各职能组组成人员的通知

各二级关工委，各有关部门：

  根据工作需要和人事变动，经研究决定，现将校关心下一

代工作委员会各职能组组成人员作适当调整，并对各职能组工

作职责作进一步明确细化。

一、 理论宣传组

组 长：孟召学  李庆军

组 员：（以姓氏笔画为序，下同）

王兆平  杨绪敏  张光辉  赵兴勤  徐元善

傅道明  戴朝寿

 — 2 —

    工作职责：

1．加强与党委宣传部的联系沟通和配合；

2．参与校内有关宣传教育活动；

3．联系安排“讲师团”各项宣讲活动。

  二、党建辅导组

组 长：马志友  车先俊

组 员：王  鹏  王兴汉  刘训钊  吴昌军  周国成

程大中

工作职责：

1．加强与党委组织部的联系沟通和配合；

2．做好“特邀党建组织员”相关工作；

3．参与学生党建主题教育活动。

  三、教学督导组

组 长：赵  鹏  黄德志  欧阳文珍 段作章

组 员：于素云  车先俊  牛德仲   刘永民  刘行芳

吴忠海  吴建民  孟昭琴   郭永环  谢忠才

路再生

工作职责：

1．加强与教务处与研究生院的联系沟通和配合；

2．联系安排“教学督导”工作；

3．配合做好对青年教师的“传、帮、带”相关工作。

  四、助学与学风督导组

  组 长：崔成前  袁明清  颜斯林

 — 3 —

组 员：马恒俊  李金良  李  俭  宋演洲  董胡生

工作职责：

1．加强与学工处的联系沟通和配合；

2．联系安排“学风督导”工作；

3．加强“谈心屋”建设，融入心理咨询及重点帮扶工作；

4．协助开展多种形式的帮困助学活动。

  五、社团顾问组

  组 长：葛大伟 孙光环

  组 员：丁小妹 王作峰  卢祥生  杨振廷  姚  森

工作职责：

1．加强与团委的联系沟通和配合；

2．参与学生社团活动及社会调研项目的指导；

3．协助开展多种形式的主题教育活动。

  六、校园环境督察组

  组 长：张亚军  余知群

组 员：朱梅兰  刘成波  刘传新  刘伶伶  杨贤明

  杨  静  张田军

工作职责：

1．加强与后勤、保卫部门的联系沟通和配合；

2．配合做好建设平安校园、节约校园、文明校园的检查监

督工作。

  七、社区宣传组

  组 长：张吉东  李金良

 — 4 —

组 员：乔卓健  余守正  李家钊  陈  莹  张亚敏

  苗文华  胡世华

工作职责：

1．加强与离退休工作处的联系沟通和配合；

2．开展面向校外辅导站、社区联系点的相关活动。

八、致远工作室

召集人：张吉东  杨绪敏

成  员：古敬恒  卢祥生  刘行芳  孙存华  李开荣

        杨乃虹  杨耀东  张爱民  赵兴勤  路再生

谭秀华

工作职责：

1．吸收更多有专业水平的老同志参加关心下一代工作，开

展相关学习培训活动；

2．依托“老年科协”，开展校外辅导培训活动；

3．协助参与学工处有关学生学业帮扶及“咖啡时光·教授

有约”“餐厅·六点汇”等活动。

另，关工委“讲师团”成员及各组组长，关工委“青春咏

诵团”团长及组成人员均已有专文公布，不予变动。

江苏师范大学关心下一代工作委员会

                  2019 年 12 月 18 日

 — 5 —

（此页无正文）

 江苏师范大学关心下一代工作委员会办公室   2019 年 12 月 18 印发